[5. Sygn. dawne, noty, regesty] na odwrocie:

[1461 r.] Oblate Warschevie coram reverendo in Christo patre et domino, dno Andrea Dei gracia eppo Poznaniensi [czyli wobec wystawcy dokumentu], in domo habitacionis venerabilis domini Nicolai de Raschincze decretorum doctoris, archidiaconi Warscheviensis in ecclesia Poznaniensi et officialis generalis in ducatus Mazovie, per dominos mansionarios de anno Domini millesimo quadragesimo sexagesimo primo, die vero Martis decima mensis Novembris, hora terciarum. Et dominus visa et diligenter lecta et pensata presenti erectione, cognito quod misse tres introscripte, quas ipsi domini mansionarii et eorum quilibet in qualibet septimana annis singulis legere et complere extant onerati et obligati, non sunt propresens expresse nominibus neque specificate, ad petitionem prefatorum dominorum mansionariorum decrevit, quod quilibet ipsorum mansionariorum dictas tres missas iuxta continenciam erectionis, ad quas devocionem habuerit, et iuxta beneplacitum sue voluntatis in quemlibet eorum consciencias voluit fore oneratas et obligatas, decrevit. Presentibus ibidem venerabilibus dominis: prefato Nicolao de Raschincze archidiacono Warscheviensi, Stanislawo de Mlyny canonico in ecclesia Poznaniensi et magistro Martino de Slupcza decretorum doctore, plebano in Wroczysschewo, testibus circa premissa. Bartholomeus Kyelbasza de Thymyenyecz notarius ex mandato domini scripsit.

[XVI w.] Erectio capellae BVM 1441. [Sygn.] N° 1.

[1 poł. XVII w.] Uzupełnienie poprzedniego regestu przez okolenie go szczegółowszymi danymi. [Sygn.] N° 4.

[1695 r.] Actum Varsaviae, feria quarta post festum sancti Francisci Confessoris proxima, die scilicet quinta mensis Octobris anno Dni 1695. Ad relationem illmi et rmi in Christo patris domini, dni Georgii Albrachti Denhoff episcopi Praemisliensis, ecclesiae cathedralis Plocensis praepositi, abbatae Vitoviensis perpetui administratoris, supremi Regni cancellarii — privilegium introcontentum erectionis collegii mansionariorum ecclesiae collegiatae sancti Joannis Varsaviensis per reverendum Thomam Magowski eiusdem collegii seniore ad acta metrices Regni cancellariae Regni ad acticanandum porrectum et in acta rescriptum ingrossatumque est. Następuje podpis nieczytelny.

[6. Uwagi]:

Dok. wpłynął do Arch. Kap. w XVIII albo w XIX w.

Dok. publikuję w tym tomie poniżej — 30.

Dok. regestowany w:

MHDW, XXV (1912) Addit. nr 891. Numer ten był uważany za ostatnią sygnaturę dokumentu.

[1. Sygn. aktualna **Dokument 280.**